ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE IMIGRANTE

Rua Castelo Branco, 15, Centro – Imigrante/RS - CEP: 95.885-000
Fone (51) 3754-1100 | www.imigrante-rs.com.br | e-mail: administracao@imigrante-rs.com.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2024

Processo Administrativo nº 29.210/2024

 O PREFEITO MUNICIPAL DE IMIGRANTE, no uso de suas atribuições legais, considerando as informações e documentos

juntados ao processo e, acolhendo parecer jurídico favorável, ADJUDICA e HOMOLOGA a Chamada Pública n° 002/2024 –

Edital nº 036/2024, em que declarou vencedores:

CONTRATADO: LOVANI HORST

CPF: 587.119.370-68

VALOR TOTAL: R$ 9.737,90

ITENS: 2, 4, 6, 7, 12, 13, 15, 16, 23, 24, 37, 38, 40.

CONTRATADO: LURDES BEATRIZ ANDRADE

CPF: 752.138.000-25

VALOR TOTAL: R$ 2.252,70

ITENS: 29, 36, 41.

CONTRATADO: MARTA HÖFLE

CPF: 603.863.980-20

VALOR TOTAL: R$ 2.352,00

ITENS: 28.

CONTRATADO: FLAVIA INES BIRCK

CPF: 003.878.060-75

VALOR TOTAL: R$ 4.589,40

ITENS: 3, 19, 27.

CONTRATADO: IRIO RICHTER

CPF: 196.695.770-04

VALOR TOTAL: R$ 2.883,50

ITENS: 10, 26.

CONTRATADO: GIOVANI DA SILVA

CPF: 035.874.130-02

VALOR TOTAL: R$ 4.200,00

ITENS: 30.

CONTRATADO: MARCIANO CONTINI

CPF: 998.648.190-20

VALOR TOTAL: R$ 7.231,50

ITENS: 39.

CONTRATADO: HANS ALBINO POST

CPF: 344.751.760-34

VALOR TOTAL: R$ 31.865,00

ITENS: 8, 17, 18, 25, 31, 32, 33, 34.

CONTRATADO: MATHIAS LUIS MOLLMANN

CPF: 039.975.890-97

VALOR TOTAL: R$ 8.152,70

ITENS: 1, 5, 9, 11, 14, 20, 21, 22.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 73.264,70 (setenta e três mil, duzentos e sessenta e quatro reais e setenta centavos).

O objeto homologado é a aquisição de gêneros alimentícios diretamente da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar

Rural, conforme §1º do art. 14 da Lei nº 11.947/2009 e Resoluções do FNDE relativas ao PNAE, conforme especificações

detalhadas no Termo de Referência.

Contrate-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito, 22 de janeiro de 2025

______________________________

GERMANO STEVENS

Prefeito Municipal de Imigrante

http://www.imigrante-rs.com.br/

		2025-01-22T11:10:49-0300
	GERMANO STEVENS:69589771068